
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA DE SANTA CARMEM - MT

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 04/2018

TERMO DE RATIFICAÇÃO

ASSUNTO: contratação de empresa para realização da etapa final de Motociclismo, a ser realizado dia 03 e 04/11/2018
inciando as 13:00 horas no Municipio de Santa Carmem. FAVORECIDO: LIMMT- LIGA INDEPENDENTE DE
MOTOCICLIESMO DO ESTADO DE MATO GROSSO CNPJ: 13.788.292/0001-10, VALOR: R$ 18.500,00 (dezoito mil e
quinhentos reais), tendo em vista que as justificativas do solicitante foram acatadas, bem como, o interesse da
Administração noticiado e a dispensa de licitação reconhecida pelo parecer favorável da assessoria jurídicas e
administrativas, exarado no Processo de dispensa de licitação 04/2018 de 19.10.2018, que acolho, RATIFICO a validade do
ato para contratação direta, nos termos e na forma do previsto no "caput" dos artigos 24 inciso II da Lei Federal nº 8.666, de
21 de junho de 1993 e suas alterações e Decreto Municipal  n. º 38/2017 de 17 de Julho de 2017 da lei 587/2015 . Publique-
se esta ratificação. Providencie a reserva dos recursos.

Prefeitura de Santa Carmem, em 18 de outubro de 2018.

RODRIGO AUDREY FRANTZ

Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES - 66 9 99844633

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e331cfa9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T13:48:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




